
 

Uchwała nr 5/RDPPMDG/2014 

z dnia 14 października 2014 r. 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Dąbrowa Górnicza  

 

w sprawie: zaopiniowania projektów zarządzenia w sprawie: przyjęcia zasad przyznawania i 

rozliczania dotacji z budżetu gminy Dąbrowa Górnicza na realizację zadań własnych gminy i powiatu 

w 2015 r. w ramach art. 13 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tryb 

konkursowy)  

 

 

Na podstawie § 4, pkt 4 Uchwały nr VII/102/11 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z  dnia 26 maja 

2011 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Miasta Dąbrowa Górnicza, na posiedzeniu w dniu. 14 października 2014 r. Rada 

postanawia: 

§1 

Pozytywnie zaopiniować projekt zarządzenia w sprawie: przyjęcia zasad przyznawania i rozliczania 

dotacji z budżetu gminy Dąbrowa Górnicza na realizację zadań własnych gminy i powiatu w 2015 r.  

w ramach art. 13 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tryb konkursowy). 

§2 

Niniejsza uchwałę przedstawić Prezydentowi Miasta Dabrowa Górnicza.  

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta 

Dąbrowa Górnicza. 

          §4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Jadwiga Kowalik 
Przewodnicząca 

Rady Działalności Pożytku Publicznego  
Miasta Dąbrowa Górnicza 

 

 

 


